ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  12 марта 2021 года № 1                                                                                         п. Краснофарфорный
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета
В.А. СТРЕМИЛОВА

Присутствовали:
члены Общественного совета                      Ермоленко А.Д., Мамаев Н.А.,
                                                                        Стремилова З.Н., Речкина И.И.

Приглашенные:
Глава Грузинского сельского
поселения                                                                                                              С.Б. Цветкова
Заместитель Главы Администрации
Грузинского сельского поселения                                      А.В. Зорина
главный специалист Администра-
ции Грузинского сельского поселения                              Л.В. Башмачникова

I. Об отчете Главы Грузинского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Грузинского сельского поселения за 2020 год. Докладчик С.Б. Цветкова.
__________________________________________________________________
(В.А. Стремилова)
1. Одобрить отчет.
Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

II. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Грузинского сельского поселения за 2020 год. Докладчик А.В. Зорина
__________________________________________________________________
(Ермоленко А.Д., И.И. Речкина)
1. Принять информацию к сведению.
2. Информацию о работе по противодействию коррупции разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения и информационном стенде в помещении Администрации поселения.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                   Стремилова В.А.